
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR   V/229/2021 

WÓJTA GMINY- SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY FRYSZTAK 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania  
w zakresie ochrony ludności  i obrony cywilnej gminy Frysztak w 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7  ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej  Polskiej  (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.)   §3 pkt. 3 , § 5 

ust. 1  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, Szefów Obrony Cywilnej województw, 

powiatów i gmin (t. j. Dz.U z 2002 r. , nr 96 , poz. 850 ), zarządzenia   Nr 16/21  Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 22 stycznia 2021 r.   w sprawie ustalenia podstawowych założeń  

i kierunków działania w zakresie ochrony ludności  i obrony cywilnej w 2021r. , 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się „Wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Gminy – Wójta Gminy Frysztak do działania  

w zakresie ochrony ludności  i obrony cywilnej w 2021 r stanowiące załącznik nr 1 do 

zarządzenia, które określają podstawowe założenia i kierunki działania w zakresie ochrony 

ludności i obrony cywilnej w 2021 r. 

 

§ 2 

 

Ustala się „Kalendarzowy plan działania  w zakresie obrony cywilnej Gminy Frysztak na  

2021 r. – stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się wszystkich wykonawców i współwykonawców do realizacji zadań zawartych 

w Kalendarzowym planie działania w zakresie  Obrony Cywilnej Gminy Frysztak na 2021rok. 

 

§ 4 

 

Zobowiązuje się  pracownika ds. OC w oparciu o wytyczne określone w załączniku nr 1  

i kalendarzowym planie określonym w załączniku nr 2 do opracowania rocznego planu 

działania w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej w terminie do 10 marca  2021 r. 

 

§ 5 

 

Roczny gminny plan działania przed zatwierdzeniem przez  Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

należy uzgodnić w Starostwie Powiatowym w Strzyżowie do 15 marca  2021 r. 

 



 

 

§ 6 

 

O wykonaniu zadań wynikających z gminnego planu działania  należy powiadomić Szefa 

Obrony Cywilnej Powiatu w terminie do 20 listopada 2021 r. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 2021 roku. 

 

WÓJT GMINY FRYSZTAK 

SZEF OBRONY CYWILNEJ GMINY 

          JAN ZIARNIK 
                                                                                                                     (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)  
 


	ZARZĄDZENIE NR   V/229/2021

		2021-04-23T06:14:22+0000




